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Panamá, 27 de agosto de 2020 

 

 

 

 

 

Señores 

Bolsa de Valores de Panamá 

Avenida Federico Boyd, Edificio BVP 

Bella Vista, Panamá  

 

 

 

 

 

 

Referencia: Envío de Informe de calificación LEASING BANISTMO 

     Attn. Lcda. Anyelis Marrero 

 

 

 

Estimados: 

 

Con la presente, informamos a la Bolsa de Valores de Panamá que el Comité de Calificación de Moody’s 

Local PA Calificadora de Riesgo S.A. se reunió hoy 27 de agosto de 2020 para tratar la Calificación de 

Instrumentos de LEASING BANISTMO. 

 

Al respecto, nos permitimos anexar el citado Informe de Calificación que se explica por sí solo. 

 

Sin más por el momento. 

 

Saludos Cordiales, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juan Manuel Martans 

General Manager 

   





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         



  



Gráfico 1           Gráfico 2

Gráfico 3       

 

Gráfico 4       

 



Gráfico 5 

 

Gráfico 6 



Gráfico 7 Gráfico 8 





(1) 

(2) 

(3) 

(4)  

(5)  



 

http://www.moodyslocal.com/


http://www.moodys.com/

	Carta envio Informe LEASING BANISTMO BVP
	Informe final Leasing Banistmo 2019 12 - 2020 03_

